Администрация муниципального образования

городского округа «Воркута»

«Воркута» кар кытшлон муниципальной

юконса администрация

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■/О Же£шл 2021 г.

г. Воркута, РеспубликаКоми

О внесении изменения в I
постановление администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута» от

12.10.2020 № 1255 «Об

определении мест отбывания

наказания в виде исправительныхи

обязательных работ и видов

обязательныхработ»

п,./й

В соответствии с частью 1 статьи 49, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской

Федерации, частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса

Российской Федерации, частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях, по согласованию с филиалом по городу Воркуте

Федерального казенного учреждения Уголовно-исполнительной инспекции Управления

Федеральной службы исполнения наказания России по Республике Коми и отделом судебных

приставов по городу Воркуте Республики Коми, администрация муниципального образования

городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» от 12.10.2020 № 1255 «Об определении мест отбывания наказания в виде

исправительных и обязательных работ и видов обязательных работ» следующее изменение:

приложение № 1 к вышеуказанному постановлению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит

размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городского

округа «Воркута» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www
воркута.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы городского округа «Воркута» -
руководителя администрации

городского округа «Воркута» ЯЛ. Шапошников